Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Apocrtaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciédn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimcnio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Bhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN .SLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/ Hacienda Piablica/ Exceso o
Patrimonio Generadc Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. Actualizacién de la

Hacienda Publica /

del Ejercicio

Patrimonio /

TOTAL

606,318,158.78

0.00
0.00
606,318,158.78

-471,426,795.32 14,568,546.68

14,568,546.68

48,821,242.30
0.00
0.00
-520,248,037.62

0.00
0.00
0.00
606,318,158.78 -471,426,795.32 14,568,546.68 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Padgina 1 de 2

606,318,158.78
0.00

0.00
606,318,158.78
-456,858,248.64
14,568,546.68
48,821,242.30
0.00

0.00
-520,248,037.62

0.00

0.00

149,459,910.14

0.00

0.00

0.00
0.00



. MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN ‘LA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 14,579,546.24 47,984,457.69
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio 62,553,004.37
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 14,579,546.24 -14,568,546.68
Revalios 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto 606,318,158.78 -456,847,249.08 62,553,004.37

Final 2022
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0.00
0.00

0.00

62,564,003.93
62,553,004.37
10,999.56
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

212,023,914.07



